Gabriele Polito - CF PLTGRL80B28D390J - della Società INVESTIRE SGR S.p.A. FONDO 

INPGI (proprietaria dell’immobile de quo) e dal Soggetto Attuatore dell’Ufficio del 

Commissario di Governo Dott. Maurizio Croce, per la durata di anni 6 (sei) con 

decorrenza 1 marzo 2018 e un corrispettivo annuo di € 57.600,00 

(cinquantasettemilaseicento/00) oltre oneri accessori, registrato telematicamente 

all’Agenzia delle Entrate il 02/03/2018 al n. 001228 – Serie 3/T e codice 

identificativo TJV18T001228000MD“da pagarsi in rate mensili anticipate ”; 

Visto l’art. 3 del suddetto contratto di locazione, in virtù del quale i pagamenti del canone

[...]

Articolo 1  Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto; 

Articolo 2 per le finalità in premessa citate, di finanziare e impegnare, a favore della Società 

INVESTIRE SGR S.p.A. con sede in Via Po 16/a 00198 Roma, C.F. 06931761008 e 

P.IVA IT06931761008, la somma complessiva di € 8.340,80 

(ottomilatrecentoquaranta/80) quale costo del canone di locazione per il mese di 

Settembre 2024 e acconto oneri accessori, per la sede della Struttura 

Commissariale di Piazza Ignazio Florio 24 in Palermo;  

Articolo 3  di liquidare e pagare la suddetta somma di 8.340,80 

(ottomilatrecentoquaranta/80) esente Iva art. 10, a saldo della fattura 

elettronica n. 310-V3-A1-001032 del 02/09/2024 SDI-12875763647 a favore 

della Società INVESTIRE SGR S.p.A., C.F. e P.IVA 06931761008 mediante 

emissione di un ordinativo di pagamento, tratto sulla contabilità speciale n.